АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИВАИОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.07.2016 № 463

О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации
Селивановского района от 25.01.2012 № 54
«Об утверждении перечня помещений,
пригодных для проведения агитационных
публичных мероприятий в период
избирательных кампаний»

В целях актуализации сведений о помещениях, находящихся в
собственности муниципального образования Селивановский район
Владимирской области, пригодных для проведения агитационных публичных
мероприятий в период избирательных кампаний, П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в приложение к постановлению администрации Селивановского
района от 25.01.2012 № 54 «Об утверждении перечня помещений, пригодных
для проведения агитационных публичных мероприятий в период
избирательных кампаний» изменения, изложив его в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Начальнику МУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики
администрации Селивановского района» в срок до 25.07.2016 ознакомить с
настоящим постановлением руководителей муниципальных учреждений
культуры Селивановского района.

3. Постановление администрации Селивановского района от 13.07.2015
№448 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации
Селивановского района от 25.01.2012 № 54 «Об утверждении перечня
помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий
в период избирательных кампаний» признать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

//£ ? / \
И '  \  ̂  \И.о. главы администрации района //£/ '■ О.А.Осипов

Приложение
к постановлению администрации

Селивановского района
от 20.07.2016 №463

Перечень
помещений, пригодных для проведения агитационных публичных

мероприятий в период избирательных кампаний

№
п/п Наименование помещения Местонахождение Правообладатель

1

Читальный зал центральной
районной библиотеки

Владимирская область,
Селивановский район,
п. Красная Горбатка,
ул. Пролетарская, д.З

Муниципальное
учреждение культуры
«Централизованная
библиотечная система
Селивановского
района»

2

Зрительный зал
Красногорбатского поселкового
Дома культуры

Владимирская область,
Селивановский район,
п. Красная Горбатка,
ул. Школьная, д19

Муниципальное
бюджетное
учреждение культуры
«Селивановский
районный центр
культуры и досуга»

3

Фойе Губинского сельского
культурно-досугового Центра

Владимирская область,
Селивановский район,
д. Губино,
ул. Школьная, д. 1

Муниципальное
бюджетное
учреждение культуры
«Селивановский
районный центр
культуры и досуга»

4

Спортивный зал Первомайского
сельского клуба

Владимирская область,
Селивановский район,
п. Первомайский,
ул. Школьная, д. 9

Муниципальное
бюджетное
учреждение культуры
«Селивановский
районный центр
культуры и досуга»

5

Зрительный зал Надеждинского
сельского Дома культуры

Владимирская область,
Селивановский район,
д. Надеждино,
ул. Школьная, д.4

Муниципальное
бюджетное
учреждение культуры
«Селивановский
районный центр
культуры и досуга»

6

Зрительный зал Чертковского
сельского Дома культуры

Владимирская область,
Селивановский район,
д. Чертково,
ул. Советская, д.47а

Муниципальное
бюджетное
учреждение культуры
«Селивановский
районный центр
культуры и досуга»

7

Зрительный зал Волосатовского
сельского Дома культуры

Владимирская область,
Селивановский район,
п. Новый Быт,
ул. Шоссейная, д. 14

Муниципальное
бюджетное
учреждение культуры
«Селивановский
районный центр
культуры и досуга»

8

Читальный зал Малышевской
сельской библиотеки-филиала

Владимирская область,
Селивановский район,
с. Малышево,
ул. Ленина, д. 7

Муниципальное
учреждение культуры
«Централизованная
библиотечная система
Селивановского
района»

9

Помещение Высоковского
сельского Дома культуры

Владимирская область,
Селивановский район,
д. Высоково,
ул. Молодежная, д.6

Муниципальное
бюджетное
учреждение культуры
«Селивановский
районный центр
культуры и досуга»

10

Читальный зал Новлянской
сельской библиотеки-филиала

Владимирская область,
Селивановский район,
д. Новлянка,
ул. Совхозная, д. 16

Муниципальное
учреждение культуры
«Централизованная
библиотечная система
Селивановского
района»

11.

Зрительный зал Новлянского
сельского Дома культуры

Владимирская область,
Селивановский район,
п. Новлянка,
ул. Заводская, д.4-а

Муниципальное
бюджетное
учреждение культуры
«Селивановский
районный центр
культуры и досуга»